CABEÇALHO ADAPTADO DE ACORDO COM A LICITANTE

RODAPÉ ADAPTADO DE ACORDO COM A LICITANTE

ANEXO II – PEDIDO DE CREDENCIAMENTO

“Imprimir em papel timbrado da empresa”

PROCESSO: 17.886/2024

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 90001/2025

PEDIDO DE CREDENCIAMENTO

Nome ou razão social:

CPF ou CNPJ

Bairro: Cidade: UF: CEP:

Telefone Fixo: Celular:

Email:

Banco: C/C Agência:

Representate legal (Caso seja pessoa jurídica):

CPF: Telefone:

Para fins de CREDENCIAMENTO, anexamos os documentos de habilitação exigidos no

Edital de Credenciamento nº 90001/2025 e a grade de produtos que nos comprometemos

a fornecer, em conformidade com as características e valores estabelecidos no Anexo III,

conformidade com a tabela abaixo:

Item
Descrição

(Conforme Termo de Referência)

01

02

03

...

CABEÇALHO ADAPTADO DE ACORDO COM A LICITANTE

RODAPÉ ADAPTADO DE ACORDO COM A LICITANTE

Declaro, sob as penalidades da lei, preencher, nesta data, todas as condições

exigidas no Edital de Credenciamento e, especialmente, nunca ter sofrido qualquer

penalidade no exercício da atividade.

Apresento documentos, declarando expressamente a concordância com todas

as condições apresentadas no Edital e ciência de que o pedido de Credenciamento

poderá ser deferido ou indeferido, segundo a avaliação da Comissão.

As intimações e comunicações decorrentes deste requerimento poderão ser

feitas no endereço infra indicado, seja pessoalmente, por e-mail ou outro meio idôneo.

Nestes termos, requer o deferimento do credenciamento.

Local, dia/mês/ano.

__________________________________________

(Assinatura do credenciado, responsável legal ou procurador)